

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudò alle Palazzine INA-CASA in GEGLIE MESSAPICO

Via Leonardo da Vinci - Cantiere 1082/RAL -

Impresa POLIMONE NARCISO - Brindisi -

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 30 maggio 19 66

CONTRATTO in data 15/1/1966 n. 4714 ^{approvato} registrato a Brindisi il 26/1/1966

al n. 152 - ModI -

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.

4.202.997

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 1° 1,75% per cento

4.129.445

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

378.270

Per espropriazione L.

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

» sorveglianza e dir. »

378.270

TOTALE somma impegnata L.

378.270

Data della consegna . . . 31/1/1966

Data dell'incominciamento
dei lavori 31/1/1966

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 30/5/1966

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

Giorni impiegati in più

» » meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO		IMPORTO	
				unitario		parziale	totale
1	341	Montaggio e smontaggio di impalcatura esterna mq.	232 56	150		34.884	
2	19	Demolizione di struttura in cemento armato mc.	5 98	7000		41.860	
3	67	Solette in calcestruzzo a Kg. 380 di cem. tipo 680 mc.	378	350		132.300	
4	65	Calcestruzzo per travi a Kg. 300 di cem. tipo 680 mc.	2 85	18200		51.870	
5	119	Ferro omogeneo Kg.	348 86	160		55.817	60
6	112	Pavimento di marmette mq.	51 12	1300		66.456	
7	121	Ferro lacerato Kg.	202 20	350		70.770	
8	85	Intonaco esterno bastardo mq.	101 80	450		45.810	
9	286	Taglio di murature per trac- ce per tubazioni ml.	91 20	500		45.600	
10	92	Rincoccatura mq.	13 68	350		4.788	
11	147	Canne fumarie Ø 100 ml.	52	900		46.800	
12	145	" " 15x15 ml.	36	1200		43.200	
13	141	Tubi cem. arm. Ø 100 ml.	53 60	950		50.920	
14	20	Taglio a forza di strutture in c.a. mc.	1 49	20000		29.800	
15	168	Tubi di piombo 30/35 ml.	16 20	1800		29.160	
16	29	Spicconatura intonaco mq.	409 74	100		40.974	
17	89	Intonaco civile mq.	96 42	400		38.568	
18	216	Media riparazione portoncini	18 80	1500		28.200	
19	213	Grande " persiane	101 15	2800		283.220	
20	212	Media " "	166 19	1600		265.904	
21	211	Piccola " "	39 11	850		33.243	50
22	203	" " sportelli a vetro mq.	58 53	600		35.118	
23	255	Coloritura a olio mq.	1568 59	380		596.064	20
24	249	Raschiatura di tinte mq.	831 65	35		29.107	75
25	252	Tinteggiatura a calce mq.	874 10	70		61.187	
		a riportare				2.161.622	05

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto			2.161.622	05
26	257	Tinteggiatura imperniabile per esterni mq.	2274	41 480	1.091.716	80
27	31	Smontaggio di condutture ml.	99	230	22.770	
28	126	Lastre di Trani da cm.3 mq.	10	29 7300	75.117	
29	281	Collocamento lavori in ferro	480	60	28.800	
30	86	Intonaco ester.a spruzzo mq.	323	50 600	194.100	
31	88	Sovraprezzo intonaci	5	25 120	630	
32	37	Smuratura di vasi ecc. n°	36	600	21.600	
33	23	Demolizione pavimenti mq.	23	76 100	2.376	
34	28	Disfacimento rivestimento di piastrelle mq.	19	44 330	6.415	20
35	154	Pozzetti d'ispezione n°	3	3500	10.500	
36	143	Tubi cem.arm. Ø 60 ml.	48	60 700	34.020	
37	259	Rivestimento di piastrelle	19	44 3800	73.872	
38	288	Collocamento lavabi n°	36	1650	59.400	
39	50	Muratura tufo cm.20 mq.	11	16 1580	17.632	80
40	91	Rinzaffo mm.20 mq.	52	65 250	13.162	50
41	17	Demolizione muratura tufo mc;	3	08 2500	7.700	
42	46	Muratura tufo mc.	3	08 7200	22.176	
43	106	Mappette mq.	11	59 1100	12.749	
44	81	Intonaco cementizio mq.	4	20 570	2.394	
45	125	Lastre di Trani da cm.2 mq.	0	82 6000	4.920	
46	205	Grande riparaz. tavoli a vetro	84	17 1900	159.923	
47	204	Media " " a "	176	25 950	167.437	50
48	199	Piccola " bussola mq.	12	93 600	7.758	
49	18	Taglio a forza murat. tufo mc;	0	19 5000	950	
		Somma			4.199.741	85
		a dedurre il ribasso d'asta dell'1,75%			73.495	48
		restano			4.126.246	37
		a cui si deduce l'importo degli acconti già corrisposti:				
		n.1 del 27/6/1966	£.	2.340.000=		
		a riportare	£.	2.340.000=	4.126.246	37

riporto £. 2.340.000 L. 4.126.246,37
n.2 dell'11/7/1967 " 1.350.000
sommano le deduzioni £. 3.690.000
resta il credito netto dell'Impresa in£. 436.246,37
(diconsi lire quattrocentotrentaseimiladuecentoquarantesei)-

BRINDISI, 11 14 luglio 1967

L'IMPRESA
(POLMONE NARCISO)

Narciso Polmone

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

[Signature]